Paul. de Castr. dict. aub. hoc jus porre- ctum num. 3. Azor dict. cap. 1. quest. 4. Molin. dict. num. 13. ubi excipit Mona- sterij in Societatis Jesu, in quo ex suis statutis & privilegijs consensus Capituli ad alienationes, & contractus non est necessarius, sed sufficit tractatus cum Consultoribus Monasterij ejusdem, & illorum consensus, & Prælati. Nomine autem Prælati intelligit Aegid. dict. num. 10. col. 1. non Gene- ralem totius Ordinis; sed Provincia- lem, ita ut sufficiat consensus Abbatis, Capituli, & Provincialis; nec sit re- currendum ad Generalem, nisi aliter statutis Ordinum caveatur; de quo vide Sanch. dict. lib. 7. cap. 27. à num. 38.

Utrum verò ultra prædictas so- 49
lemnitates patroni requiratur consen-
sus, si Ecclesia est patronata, negat
Abb. cap. unic. ut Ecclesiastica beneficia, dec. 174. Redoan. dict. tract. quest. 31. Quarant. num. 4. contra Rebus. eod. tract. num. 90.

Et an S. Pontificis consensus ho- 50
die requiratur ad rei Ecclesiasticæ
alienationem post decisionem *text. in
extrav. ambitiosæ de reb. Eccles. affirmat
per text. ibi Caietan. verb. excommunica-
tio cap. 75. Quarant. dict. verb. alienatio
num. 5. ubi testatur sic servare stylum,
praxim, & observantiam Curie Ro-
manæ. Sed contrarium tenet Redoan,
dict. tract. quest. 36. & 42. Navar. dict.
comment. sub num. 2. & in man. cap. 37.
num. 156. qui solum in casu, quo reli-
quæ solemnitates deficiunt, Papæ re-
quirunt consensus, non aliàs; nec in
hoc esse in isto Lusitaniæ Regno præ-
dictam extravag. receptam, testatur
Phæb. decis. 82. num. 33. Ex alio tamen
hodie videntur Episcopi, & Abbates
prohiberi sine Papæ consensu res Ec-
clesiæ alienare; quia in sua consecra-
tione & benedictione jurant non alie-
nare sine ejus consensu. Ita *Abb. cap.
cum super num. 8. & 15. de reb. Eccles. &**